Goiás Concessionária de Rodovias S/A, 

compreendendo os trechos da BR-

060/GO (Goiânia a Rio Verde) e BR-

452/GO (Rio Verde a Itumbiara). 

Prazo da Contração: 04 (quatro) meses. 

Condições gerais de pagamento e 

reajuste dos valores referentes à 

contratação: 

Valor Estimado: R$ 1.384.308,00 (Um 

Milhão Trezentos e Oitenta e Quatro Mil 

Trezentos e Oito Reais). 

Forma de Pagamento: Medições mensais  

Reajuste: N/A. 

Data da Transação: 09 de dezembro de 2025  

Justificativa para contratação: 
Empresa apresentou melhor proposta 

comercial.